
附件：
医药卫生科技成果鉴定技术资料内容及要求
1、封面（在显著位置标注项目来源及编号、项目名称、完成单位及合作单位、项目负责人、项目起止时间等，格式附后）；
2、项目组成员信息表（印在第二页，格式附后）；
3、目录（印在第三页，需标注页码）；
4、研究工作报告（主要说明研究工作的任务来源、主要研究过程、任务完成情况、取得的主要研究成果、成果推广应用情况等）；
5、研究技术报告（按正式论文格式撰写，包括课题名称、课题组成员及承担单位、摘要、关键词、正文、参考文献、附录等）； 
6、检索查新报告；

 7、发表的论文、参加学术交流、获得的专利情况

 8、应用证明，包括单位试用或采用证明、推广应用效益证明等；

9、实验动物合格证明；
10、研制的药品或仪器设备所依据的标准；

11、项目计划任务书或合同书；
12、其它相关材料。

13、以上1-12项内容按顺序排列，A4纸双面印制，页面底端（页脚）外侧标注页码，胶订。

项目来源：
项目编号：

 

 

 

 

 

 

（项目名称　居中）

 

 

 

完成单位：

 

合作单位：

 

 

 

项目负责人：

 

项目起止时间：   年    月－　　年　　月

项目名称（居中）
 

 

项目组成员信息表

	序号
	姓  名
	技术职称
	工作单位
	主要贡献

	1
	 
	 
	 
	 

	2
	 
	 
	 
	 

	3
	 
	 
	 
	 

	4
	 
	 
	 
	 

	5
	 
	 
	 
	 

	6
	 
	 
	 
	 

	7
	 
	 
	 
	 

	8
	 
	 
	 
	 

	9
	 
	 
	 
	 

	10
	 
	 
	 
	 

	11
	 
	 
	 
	 

	12
	 
	 
	 
	 


PAGE  
2

